
ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

94.06 

5.93 

98.43 

1.56 

เดือนตุลาคม 2563เดือนตุลาคม 2563

98.75 

1.25 



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

97.56 

2.43 

98.15 

1.84 

99.02 

0.97 

เดือน พฤษจกิายน 2563เดือน พฤษจกิายน 2563



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

96.35 

3.64 

97.96 

2.03 

98.39 

1.60 

เดือน ธันวาคม 2563เดือน ธันวาคม 2563



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

97.12 

2.87 

99.86 

0.13 

99.73 

0.26 

เดือน มกราคม 2564เดือน มกราคม 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

96.97 

3.02 

99.8 

0.19 

99.5 

0.49 

เดือน กุมภาพันธ 2564เดือน กุมภาพันธ 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

98.20 

1.79 

99.20 

0.79 

99.90 

0.01 

เดือน มีนาคม 2564เดือน มีนาคม 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

97.50 

2.49 

99.51 

0.48 

99.75 

0.24 

เดือน เมษายน 2564เดือน เมษายน 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

95.04 

4.95 

98.44

1.55 

98.67

1.33 

เดือน พฤษภาคม 2564เดือน พฤษภาคม 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

97.91 

2.08 

99.87 

0.12 

99.57 

0.42 

เดือน มิถุนยาน 2564เดือน มิถุนยาน 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

99.05 

0.94 

99.62 

0.37 

99.33 

0.66 

เดือน กรกฎาคม 2564เดือน กรกฎาคม 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

99.34 

0.65 

99.46 

0.53 

99.94 

0.05 

เดือน สิงหาคม 2564เดือน สิงหาคม 2564



ดีมาก

ดี

พอใช้

แย่

แย่มาก

ผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชนผลการประเมินความพึงพอใจในการใหบริการงานบัตรประจําตัวประชาชน

1.การตรวจสอบหลักฐาน 2.การถายรูป/พิมพคําขอมีบัตร 3.การพิมพบัตร/มอบบัตร

98.92 

1.07 

99.75 

0.24 

99.90 

0.09 

เดือน กันยายน 2564เดือน กันยายน 2564


